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110 §
Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin 
toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen vuosille 2021-2022

HEL 2021-002301 T 02 05 01 01

Päätös

Vs. varhaiskasvatusjohtaja päätti jakaa suomenkieliseen varhaiskasva-
tukseen saatua erityisavustusta varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistä-
viin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen alueille yhteensä 2 484 000 
euroa oheisen liitteen mukaisesti.

Omarahoitusosuus (621 000 euroa) katetaan palvelukokonaisuuden 
omasta positiivisen diskriminaation määrärahasta.

Erityisavustus kohdennettiin varhaiskasvatusalueille seuraavien kritee-
rien perusteella:

-  30–54-vuotiaiden vain perusasteen suorittaneiden osuus ikäluokasta
-  työttömyysaste
-  vieraskielisen väestön osuus
-  0-maksuluokkaan kuuluvat

Erityisavustuksen käyttöaika on 1.1.2022 – 31.12.2022.

Varhaiskasvatuksen tasa-arvo -hankkeen menot tiliöidään suomenkie-
lisessä varhaiskasvatuksessa alueiden sisäisille tilausnumeroille käyt-
täen projektinumeroa 14130010012015 Varhaiskasvatuksen tasa-arvo 
21-22.

Päätöksen perustelut

Opetus-ja kulttuuriministeriö päätti 15.4.2021 (OKM/180/520/2021) 
myöntää Helsingin kaupungille valtion erityisavustusta varhaiskasva-
tuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin 2 700 000 euroa. Rahoituk-
sen omavastuuosuus on 20 % eli 675 000 euroa. Opetus-ja kulttuuri-
ministeriön päätös perustuu Helsingin kaupungin hakemukseen 
9.3.2021. Avustuksen käyttöaika päättyy 31.12.2022.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti 24.5.2021 § 68 avus-
tuksen jakamisesta kasvatuksen ja koulutuksen toimialueen palveluko-
konaisuuksiin lapsimäärän perusteella 92 % (2 484 000 euroa) suo-
menkieliseen varhaiskasvatukseen ja 8 % (216 000 euroa) ruotsinkieli-
seen varhaiskasvatukseen.
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Lisäksi kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti oikeuttaa var-
haiskasvatusjohtajan kohdentamaan varhaiskasvatuksen avustuksen 
alueellisesti.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää varhaiskasvatuksessa seuraa-
viin toimiin: lisähenkilöstön palkkaamiseen (varhaiskasvatuksen opetta-
ja, varhaiskasvatuksen erityisopettaja, varhaiskasvatuksen sosionomi, 
lastenhoitaja tai avustaja) sekä lapsiryhmien kokojen pienentämiseen 
esimerkiksi ryhmissä, joissa on tukea tarvitsevia lapsia.

Lisätiedot
Anne Mäkiprosi, controller, puhelin: 310 20022

anne.makiprosi(a)hel.fi

Liitteet

1 Varhaiskasvatuksen tasa-arvohankkeen aluejako

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 110 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ulla Lehtonen
vs. varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.10.2021.


